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Nov: Arimahud kasvavad, intressid langevad

Pohinaitajad vordluses eelmise kuu ja aastaga

Kuu
Coop Pank Grupp 11.24 10.24

Netotulud (tuhat €)
Intressid
Teenustasud
Muud
Tegevuskulud
Personalikulud
Muud kulud
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Omakapitali tootlus (ROE)

Kulu jatulu suhe (CIR)

Neto intressimarginaal (NIM)

Finantseerimiskulu

Panga klientide arv (tuhat)
Arveldavate klientide arv (tuhat)

Neto laenuportfell (min €)
Hoiused ja saadud laenud
Omakapital

6 584
6122
399
63

3 607
1978
1629
2977
690
2 286
308
1978

11,6%
55%
3,9%
3,0%
206,0
98,4

1701
1 849
210

6 753"

6 556
387
-190
3483
1969
1514
3 269
496
2773
355
2418

13,9%
52%
3,6%
3,3%
203,9
96,8

1 683
1 886
207

11.24

75 249
71099
3840
310
36 868
21 351
15517
38 381
4 008
34 373
4192
30 181

16,6%
49%
3,8%
3,3%
206,0
98,4

1701
1 849
210

Erinevus YoY

Aasta algusest (YTD)
11.23
79 563 -4 314
14 477 -3 378
4215 -376
871 -561
31694 +5175
18307 +3044
13387 +2130
47 869 -9 488
5615 -1 607
42 254 -7 882
4 465 -273
37791 -7 610
24,7% -8,0pp
40% +9,2pp
4,4% -0,6pp
22%  +1,1pp
180,3 +25,7
80,8 +17,6
1 509 +192
1782 +67
184 +26

-5%
-5%
-9%
-64%
+16%
+17%
+16%
-20%
-29%
-19%

-20%

+14%
+22%

+13%
+4%
+14%

Novembri netotulud olid 6,6 mln eurot ja
puhaskasum 2,0 mln eurot.

Omakapitali tootlus oli novembris 11,6% ja kulu-
tulu suhe 55%.

Laenuportfelli kvaliteet pusib hea.

Neto laenuportfell kokku kasvas kuuga 18 mln
euro vorra. Kodulaenud kasvasid 12 mln euro
vorra, arilaenud 3 mln eurot, liisingu portfell kasvas
2 mln euro ja tarbimisfinantseerimine 1 mln euro
vorra. Vorreldes eelmise aasta sama kuuga on
laenuportfell kasvanud 192 mln euro vorra (+13%).

Hoiluste maht vahenes kuuga 37 mln euro vorra sh
ariklientide hoiused vahenesid 43 mlnh euro vorra ja
eraklientide hoiused kasvasid 1 mln eur vOrra.
Valishoiused kasvasid 5 miljoni euro vorra.
Vorreldes eelmise aasta sama kuuga on hoiuste
maht kasvanud 67 mln eurot (+47%).

Panga klientide arv suurenes kuuga 2 000 vOorra,

kusjuures aktiivselt arveldavate klientide arv kasvas
1 600 vorra.




Arimahud ja kasumlikkus viimased 13 kuud COOP 7

Kasum kuude loikes

Laenud ja hoiused

= Arikasum m Puhaskasum tuhat € min € ——Laenud (neto) e Hoiused
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Kasumlikkus Panga klientide arv*
ROE ja CIR, % Panga klientide arv, tuhat
= ROE (kuu, annualiseeritud) e CIR (kuu) = Panga kliendid kokku - Panga arveldavad kliendid kokku
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* Panga klient — vahemalt tihte avatud arvelduskontot omav klient.
Arveldav klient — panga klient, kes on teinud 60 paeva jooksul vahemalt 4 tehingut



	Slide 1: Coop Pank Grupp Nov 2024 auditeerimata tulemuste kokkuvõte
	Slide 2: Nov: Ärimahud kasvavad, intressid langevad 
	Slide 3: Ärimahud ja kasumlikkus viimased 13 kuud

